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Prezencni list

Konference pro vedouci pracovniky zakladnich skol ORP Teplice
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21. 11. 2024 — Tereziny l4zné Dubi, Lazefiska 21, 417 01 Dubi u Teplic 1

Organizace: Kontakt (mobil/email)
Jméno a prijmeni

Sportovni zékladni Skola Antonina

Beerova Jitka Sochora Duchcov, piispévkova beerova.jitka@zssochora.cz
organizace
iy g Zakladni $kola Bystiany, pfispévkova
Dani¢kova Marcela : Y Y, prisp reditelna@zsbystrany.cz @/
organizace |

vy

Zékladni $kola s rozsifenou vyukou
Eisnerova Irena télesné vychovy, Teplice, Na Stinadlech, eisnerova@zsnastinadlech.cz
ptispévkova organizace

- . Zakladni uméleckd $kola Teplice v
Hajicek Ale3 o ) ) pEes reditel@zusteplice.cz
pFispévkova organizace

Hamrova Ladislava MAS Cinovecko, o. p. s. hamrova@mascinovecko.cz

Zékladni $kola Dubi 1, pfispévkova

Holub Jan .
organizace

jan.holub@zsdubitl.cz
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Jméno a prijmeni

Holzknecht Pavel

Organizace:

Zékladni 8kola Dubi 2, pfispévkova
organizace

Kontakt (mobil/email)

reditel@zsdubi2.cz
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Houdkova Martina

vedouci odboru $kolstvi Magistrat mésta
Teplice

houdkova@teplice.cz

Hurdova Jana

Zakladni 8kola Novosedlice, pFispévkova
organizace

jana.hurdova@zsnovosedlice.cz

Chalupny Michal

Zakladni 8kola s roz$ifenou vyukou cizich
jazykd, Teplice, Metelkovo ndmésti,
pFispévkova organizace

michal.chalupny@zsmetelkovo.cz

Jureckova Edita

Zéakladni $kola s rozsifenou vyukou
télesné vychovy, Teplice, Maxe
Svabinského, pfispévkova organizace

reditelka@svabinka.cz

Kabi¢kova Barbora

MAS Cinovecko, o. p. s.

b.kabickova@centrum.cz

Kaftan Martin

Zakladni $kola a St¥edni $kola Krupka,
Karla Capka, piispévkové organizace

kaftan@zspskrupka.cz

Koke$ Martin

Zakladni $kola Teplice, Edisonova,
pFispévkova organizace

kokes@edisonka.cz
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Jméno a pfijmeni

Kop¥iva Josef

Organizace:

Zakladni $kola s rozsifenym vyucovanim
matematiky a pfirodovédnych pfedmét
Teplice, Buzulucka, pfispévkova
organizace

Kontakt (mobil/email)

reditel@buzulka.cz
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Kudrna Libor

MAS Cinovecko, o. p. s.

kudrna@ mascinovecko.cz

Ladova Zuzana

Zakladni umélecka $kola Dubi,
piispévkova organizace

kancelar.zusdubi@seznam.cz

Langerova Pavlina

Z4kladni $kola Probostov, pfispévkova
organizace

langerova@zsprobostov.cz

Lastovkova Sarka

Zakladni $kola s rozsifenou vyukou cizich
jazykd, Teplice, Metelkovo ndmésti,
ptispévkova organizace

sarka.lastovkova@zsmetelkovo.cz

Masarova Lucie

Zakladni $kola Novosedlice, ptispévkova
organizace

lucie.masarova@zsnovosedlice.cz

Nejedla Klara

MAS Cinovecko, o. p. s.

nejedla@mascinovecko.cz

Placha Dana

Zakladni $kola a Matef'ska Skola
Zabru$any, ptispévkova organizace

zszabrusany@volny.cz
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Organizace: Kontakt (mobil/email)

Jméno a prijmeni

Zakladni 8kola s rozsifenym vyucovanim
informatiky a vypocetni techniky,

. B e i reditelna@zsprosetice.cz
Teplice, Plynarenska, prispévkova

Proklpkova Marcela

organizace
Rackovicova Marie MAS Cinovecko, o. p. s. rackovicova@mascinovecko.cz /
aTy Zéakladni $kola a prakticka Skola Arkadie, . )
Ruzicka lvan ruzicka@arkadie.cz /
0.p.s. {
Sportovni zakladni $kola Antonina \
Sainerova Marta Sochora Duchcov, pfispévkova sainerova.marta@zssochora.cz »
organizace
P Zékladni $kola Teplice, U Novych lazni, _
Salacova Simona v Y ) . salacova@zslazne.cz
pFispévkova organizace /;7
. Zékladni $kola Osek, pfispévkova .
Sklepnik Jan . prisp sklepnik@zsosek.cz
organizace

Zakladni $kola Dubi 2, prispévkova

lucie.tuhackova@zsdubi2.cz
organizace 74:&%%/

Tuhackova Lucie
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Jméno a prijmeni

Vanik Ctirad

o

Organizace:

Masarykova zakladni Skola a Materska
Skola Krupka, Masarykova, pfispévkova
organizace

Kontakt (mobil/email)

ctirad.vanik@mzskrupka.cz
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Vasova Eva

Zakladni Skola Bila cesta, Teplice,
Verdunska, pFispévkova organizace

eva.vasova@zsbilacesta.cz

Bohdans ﬁaﬁe%%m/

bohdang. ko Epprvkcz
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